



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/09/2017 09:41

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 48355871
PEDIDO 424

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Disklimp Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/09/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	18/09/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO CADASTRAL.
3	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	01/09/2017	30/45 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ANCINHO (RASTELO) 12 DENTES EM PLÁSTICO	42064	-	Vassoura p/ Grama Plastica - Famastil	Und	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	-	R\$ 15,8000	3 Unidade	R\$ 47,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38
6	ESCOVA MANUAL OVAL BASE PLÁSTICA	42019	-	Escova p/ lavar roupa - Rodobem	Und	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8000	5 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38
8	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLÁSTICO	42021	-	Espatula aco n/ 8 - Tramontina	Unidade	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	-	R\$ 8,9000	10 Unidade	R\$ 89,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38
15	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT	42041	-	Sabonete Liq. Erva Doce 5 Lts - Premisse	Gl	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,7000	12 Unidade	R\$ 152,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38

Ana

22	VASSOURA DOMESTICA TIPO PIAÇAIVA	42063	-	Vassoura Piaçaca Naylon c/ cabo - Rodobem	Und	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,2000	6 Unidade	R\$ 31,2000	Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38
Total Parcial:										36.0	R\$ 329,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4 DISCO 510MM PARA ENCERADEIRA PRETO	42076	-	DISCO BETTANIN REMOVEDOR PRETO 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,9900	5 Pacote	R\$ 99,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
5 DISCO 510MM PARA ENCERADEIRA VERDE	42077	-	DISCO BETTANIN LIMPADOR VERDE 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,9900	10 Unidade	R\$ 199,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
13 RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORÇADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM	42038	-	RODO ALUMINIO SUPER SEC 40CM - SUPER SEC	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,8500	5 Unidade	R\$ 79,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
Total Parcial:										20.0	R\$ 379,1000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML	42009	-	BOM AR ODORIZADOR - ULTRA - ULTRA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 6,0000	12 Unidade	R\$ 72,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38
3 DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML	42012	-	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - OESTE - OESTE QUIMICA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1000	12 Unidade	R\$ 13,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38
7 ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2000	10 Unidade	R\$ 32,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38
9 ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3000	400 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38
10 FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,6500	200 Unidade	R\$ 130,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38

11	FLANELA ALVEJADA 30 X 40 CM	42024	-	FLANELA MULTIUSO P/ LIMPEZA - ATIVA - ATIVA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,0500	600 Unidade	R\$ 630,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
12	PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	42031	-	SACO PANO CHAO ALVEJADO - ATIVA - ATIVA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,3500	500 Unidade	R\$ 1.675,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
14	RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORÇADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	-	RODO DE ALUMINIO 60 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,9000	10 Unidade	R\$ 169,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
16	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42048	-	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 22,9000	70 Unidade	R\$ 1.603,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
17	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 200LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42049	-	SACO P/ LIXO 200 LT HOSPITALAR INF. REF 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 42,0000	30 Unidade	R\$ 1.260,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
18	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS. PCT COM 100 UNID	42054	-	SACO P/ LIXO 100 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 15,5000	120 Unidade	R\$ 1.860,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
19	SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS. PCT COM 100 UNID	42055	-	SACO P/ LIXO PRETO 200 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 28,9000	70 Unidade	R\$ 2.023,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
20	SACO P/ LIXO PRETO 40 LTS. PCT COM 100 UNID	42056	-	SACO P/ LIXO 40 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 7,0000	40 Unidade	R\$ 280,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
21	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS. PCT COM 100 UNID	42057	-	SACO P/ LIXO 60 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,9000	50 Unidade	R\$ 445,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/08/2017 08:38	
										Total Parcial:	2124.0	R\$ 10.312,2000	
Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 14													
										Total Geral:	2180.0	R\$ 11.020,3000	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página